Sabater notarius 

32. Item supplican los dits Estaments mane vostra serioria illustrissima decre-
taris consedir.lis per capitol de cort que de assi avant qualsevol gracies, mer-
ces y capitols de cort que assi per vostra serioria en lo present Parlament se lis 
a consedit y consedíra, com en qualsevol altre Parlament que en lo present re-
gne en nom de la prefata Magestat y sus sucessors in perpetum ce celebran, no 
tingan necessitat alguna de aprobatio, retificatio y confirmatio, sino que sian 
agredas y aguts com si per sa Magestat y sos sussessors fossen per llurs propias 
personas consedites y consedits y decretats. 
Attes que los capitols que sa serioria illustrissima ha decretat es en virtut del 
poder que te de sa Magestad tant bastant com los tres Estaments saben y an 
llegit, ab lo mateix poder de nou los confirma y consedex lo que demana com 
se supplica. 
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Sabater notarius 

Et predíta nondum premisso sed omni meliori modo etc. 

Altissimùs 
Franciscus Adceni advocatus Stamenti militaris 
Massons Stamenti regalis advocatus 
Soler Estamenti ecclesiastici advocatus 

Sua illustrissima dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
A c. 630v. quodque / ipsorum prout in fine cuiuslibet et capituli scriptum est et contine-

tur et mandavit huiusmodi capitulum Curie fieri. 

Provisa per illustrissímum dominum comitem de Elda, locumtenentem et ca-
pitaneum generalem et presidem regii generalis Parlamenti in dicto Parlamento, 
die deximo mensis maii anno Domini 1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

335 	 1603 maggio 12, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, che si trova nella sagrestia della Cattedrale in discussione con 

i regi ufficiali, riceve in successione il rappresentante di Cagliari Melchiorre 
Torrella ed Antonio Fortesa, i quali presentano due suppliche rispettivamen-
te a nome dello Stamento reale e di quello militare. 

Terminate le incombenze della giornata il viceré si allontana con i regi 
ufficiali. Usciti poi dalla sagrestia i trattatori al termine della loro riunione, 
il reggente la Real Cancelleria Pietro Giovanni Soler comunica a nome del 
conte di Elda la proroga del Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die lune intitulato, duodecimo mensis mali anno Domini 1603, 
Caller, ad celebrationem regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, con-
stitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et ca-
pitaneus generalis et preses huius regi Parlamenti una cum regis officialibus et 
me notano et secretario infrascripto ibidem constitutus et tribus Stamentis quo-
libet in suo loco, habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam domina-
tionem cum dictis regis officialibus, acessit ad dictum conclavium Melchior Tor-
rella sindicus civitatis Callaris et Stamenti regalis et parte predicti Stamenti sue 
illustrissime dominationi quedam supplicationem quam pre manibus habebat 
obtulit et presentavit, que fuit provisa prout in ea. 
Et paulo post acessit ad dictum conclavium Antonius Fortessa sindicus Sta-
menti militaris et ex parte illius sue illustrissime dominationi quandam sedu- 
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lam quam pre manibus habebat sue illustrissime dominationi obtulit et presen-
tavit, que fuit provisa prout in ea.